
Bekendmaking nieuwe straatnaam uitbreidingsgebied Gravenbeek 

Het college van burgemeester en wethouders van Oldenzaal heeft op 17 september 2024 besloten om 

de aan te leggen wegen in het uitbreidingsgebied Gravenbeek te benoemen als Gravenbeeklaan, 

Weidbeekjuffer, Grondel, Beekprik, Stekelbaars, Alver, Oeverlibel, Waterschorpioen, Schrijvertje en 

Waterspin. 

  

Het besluit met de bijbehorende stukken ligt tot 5 november 2024 gedurende de openingstijden van 

burgerzaken ter inzage in het stadhuis in Oldenzaal. 

  

Belanghebbenden kunnen op grond van de Algemene wet bestuursrecht binnen zes weken na deze 

bekendmaking een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders, 

Postbus 354, 7570 AJ Oldenzaal. Gelijktijdig kunnen zij bij de voorzieningsrechter van de rechtbank 

Overijssel, Postbus 10067, 8000 GB Zwolle, een verzoek om een voorlopige voorziening indienen. Voor 

het in behandeling nemen van zo’n verzoek zijn bij de rechtbank griffierechten verschuldigd. 

  

Meer informatie: team burgerzaken, telefoon (0541) 58 81 11 of via info@oldenzaal.nl. 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Oldenzaal; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2, lid 2 verordening naamgeving en nummering en artikel 6 van de ba- 

sisregistratieadressen en gebouwen; 

  

b e s l u i t : 

  
- De aan te leggen wegen in het uitbreidingsgebied Gravenbeek te benoemen als Gravenbeeklaan, 

Weidebeekjuffer, Grondel, Beekprik, Stekelbaars, Alver, Oeverlibel, Waterschorpioen, Schrijvertje, 

Waterspin. 

Vastgesteld op 17 september 2024. 

Het college van burgemeester en wethouders 

de secretaris 

de burgemeester 

Nr. 404429 

GEMEENTEBLAD 25 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oldenzaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 404429 25 september 2024 1 

mailto:info@oldenzaal.nl

